

F4 Holding ApS

Søakset 18, 8000 Viborg

CVR-nr. 42 99 48 12

Årsrapport

21. januar 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Jakob Lyngsø Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. januar 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	F4 Holding ApS Søakset 18 8000 Viborg
	CVR-nr.: 42 99 48 12
	Regnskabsår: 21. januar - 30. juni
Direktion	Jakob Lyngsø Færch, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	TradeCar A/S, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.432 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.179.172 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/1 2022	- 30/6 2023
Bruttotab		-13.432
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.204.737	
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.773	
Øvrige finansielle omkostninger		-103.538
Resultat før skat		1.173.540
Skat af årets resultat		5.632
Årets resultat		1.179.172
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret		117.800
Overføres til overført resultat		1.061.372
Disponeret i alt		1.179.172

Balance

Aktiver	30/6 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.604.737
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.604.737</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.604.737</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.277.501
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	342.100
Tilgodehavender i alt	<u>2.619.601</u>
Likvide beholdninger	<u>3.741</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.623.342</u>
Aktiver i alt	<u>4.228.079</u>

Balance

Passiver	30/6 2023
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	1.061.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.219.172</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Selskabsskat	336.468
Anden gæld	2.668.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.008.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.008.907</u>
Passiver i alt	<u>4.228.079</u>
1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 21. januar 2022	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.061.372	117.800	1.179.172
	40.000	1.061.372	117.800	1.219.172

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023

t.kr.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 342 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
